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OMRÅDET
Den nye stiforbindelse løber fra Ny Ellebjerg Station til en kommende undeføring ved Gl. Køge Landevej. Stien 
starter som et mindre byrum ved stationen hvorefter den snævrer ind og fortsætter forbi teknisk skoles 
arealer og derefter Henkel området. Ved henkelområdet hæver en del af terrænet sig op i niveau med area-
lerne mellem bygningerne. Via en rampe føres fodgængere op, mens cykelister fortsætter i det lave niveau. 
Dermed deles stien i en hurtig rute for cyklister og en langsommere rute, der blander sig med byrummene i 
Den Røde By. 
Der er flere kulturspor på ruten, bl.a. i form af eksisterende belægninger, terrænmure, læsserampe og gamle 
togskinner, der altsammen er lævn fra tidligere industrielt brug af området. I projektet bevares mest muligt 
af disse lævn.

BEPLANTNING
Frodige lommer skåret ud i belægningen, danner grønne massiver langs stien.I plantebedene står piletræer, 
Salix alba ’Saba’, i en frodig bund af vejrabatgræsser med valmuefrø. Langs hegnet mod banen plantes klat-
replanter som tobakspibeplante, Aristolochia durior.

BELÆGNING
Stiens oveflade består af sort pulverasfalt, hvorpå der males symboler for markering af cykelrute og andre 
særlige markeringer ved byrum. I byrummene langs stien i Henkel området, dannes belægningen af en bear-
bejdning af den eksisterende belægning, som er af beton. Omkring plantebedene anvendes stålkanter.

AFVANDING
På stien samles regnvandet i en rende med nedløbsriste, hvorfra det ledes til faskine. 

BELYSNING
Belysningen består af Helios lygter, som de ses i Københavns Kommunes designmanual. Lygterne placeres 
med 24 m. afstand.

AFGRÆNSNING MOD BANEN
Afgrænsningen mod banen består delvist af en 1,4 m. høj  rød teglstensmur og delvist af et 1,4 meter højt 
hegn. Fordelingen af hegn og mur er 50% af hver, brudt op i minre forløb.
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AFGRÆNSNING MOD BANEN - MUR OG HEGN
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